Liite 5 Asemakaavan seurantalomakkeet

Asemakaavoituksen seuranta Alueell. ymparistokeskus

Asemakaavan tietojen tayttdlomake 1/4 Tayttdmispvm 2.12.2021

Asemakaavan perustiedot

Asemakaavan nimi Hillakadun alueen asemakaavan ja tonttijaon muutos
LAPPEEN-

Kunta RANTA Ayk:n kaavatunnus

Kuntanumero 405 Kunnan kaavatunnus 405K2711

Hyvaksymispvm Vireille tulosta ilm. pvm

Kaava-alueen pinta-ala 0,8349 Uusi ak:n pinta-ala

Maanal. tilojen pinta-ala Ak:n muutoksen pinta-ala 0,8349

Ranta-asemakaava: Rantaviivan Rakennuspaikkojen Ilkm Lomarak.paikkojen Ikm
pituus km  Omaranta Muut Omaranta Muut

Yhteenveto aluevarauksista
Pinta-ala  Pinta-ala  Kerrosala  Tehokkuus Pinta-alan Kerrosalan

ha % k-m? e muut. ha+ muut.k-mzi
Aluevar.
yhteensa 0,8349 100,0 2267 0,27 M +27
A yhteensa 0,8349 100,0 2267 0,27 +0,0644 +27
P yhteensa
Y yhteensa
C yhteensa
K yhteensa
T yhteensa
V yhteensa -0,0379
R yhteensa
L yhteensa -0,0265
E yhteensa
S yhteensa
M yhteensa
W yhteensa
Yhteenveto maanalaisista tiloista
Pinta-ala  Pinta-ala  Kerrosala Pinta-alan  Kerrosalan
ha % k-m? muut. ha+ muut.k-mzi
Maan.til. yht. _><_
Rakennussuojelu
Suojeltujen rak. Suojeltujen rak. Suojeltujen rak. muutos
lkm k-m? lkm+ k-m%+

Suoj.rak. yht.
asemakaava
muu
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Asemakaavoituksen seuranta
Asemakaavan tietojen tayttdlomake 2/4

Alueell. ymparistokeskus

Tayttdmispvm

2.12.2021

Asemakaavan tunnistetiedot
Hillakadun alueen asemakaavan ja tonttijaon muutos

Asemakaavan nimi

Kunta
Kuntanumero
Hyvaksymispvm

LAPPEEN-
RANTA
405

Ayk:n kaavatunnus
Kunnan kaavatunnus

405K2711

Aluevaraukset

Pinta-ala

ha

Pinta-ala
%

Kerrosala
k-m?

Tehokkuus Pinta-alan

e

muut. ha+

Kerrosalan
muut.k-mzi

Aluevar.
yhteensa

0,8349 100,0

2 267

0,27

+0,

+27

A yhteensa

0,8349 100,0

2 267

0,27

+0,0644

+27

AR

0,6558 78,5

1967

0,30

+0,0089

+27

AO

0,1791 21,5

300

0,17

+0,0555

P yhteensa

Y yhteensa

C yhteensa

K yhteensa

T yhteensa

V yhteensa

-0,0379

VL

-0,0379

R yhteensa

L yhteensa

-0,0265

Kev.liik.kadut

-0,0265

E yhteensa

S yhteensa

M yhteensa

W yhteensa
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